
«Об особенностях подготовки и проведения летней промежуточной аттестации 

и государственной итоговой аттестации в 2019-2020 учебном году» 
 

стр. 1 из 19 
 

 

 

П Р И К А З  

 

от «22» мая 2020 г.   г. Королев     № 01-04/274 
 

 

«Об особенностях подготовки и проведения летней промежуточной аттестации  

и государственной итоговой аттестации в 2019-2020 учебном году» 

 

 

В целях организации и проведения летней промежуточной аттестации и 

государственной итоговой аттестации по направлениям подготовки бакалавриата, 

специалитета, магистратуры, среднего профессионального образования в 2019-2020 

учебном году с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований на 

территории Российской Федерации,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить «Регламент организации и проведения промежуточной 

аттестации обучающихся с применением электронного обучения и дистанционных 

технологий» по направлениям подготовки бакалавриата, специалитета, 

магистратуры, среднего профессионального образования (Приложение 1). 

2. Утвердить «Регламент организации и проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся с применением электронного обучения и 

дистанционных технологий» по направлениям подготовки бакалавриата, 

специалитета, магистратуры, среднего профессионального образования 

(Приложение 2). 

3. Всем учебным подразделениям университета руководствоваться 

положениями, изложенными в настоящих регламентах с момента их утверждения. 

4. Начальнику учебно-методического управления Тришкиной Т.В., 

директорам институтов Алексахиной В.Г., Привалову В.И., Башировой С.В., 

Бондаренко В.Г., директору Колледжа космического машиностроения и технологий 

Сысоеву Д.В., директору Техникума технологий и дизайна Ковалевой Т.Е. 

проинформировать сотрудников (в том числе совместителей), обучающихся и 



«Об особенностях подготовки и проведения летней промежуточной аттестации 

и государственной итоговой аттестации в 2019-2020 учебном году» 
 

стр. 2 из 19 
 

родителей обучающихся (законных представителей) о формате проведения 

промежуточных испытаний и  государственной итоговой аттестации. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по учебно-методической работе Бабину Н.В.  

 

Первый проректор       А.Ю. Щиканов 


